 Миниатюрные  поворотные выключатели для защитных дверей D4NH 1
Миниатюрные  поворотные выключатели для защитных дверей
D4NH
Новая серия поворотных выключателей
для защитных ограждений станков и
оборудования безопасности
•Серия включает три модели с различными комбинациями
контактов – с 2 НЗ/1 НР и 3 НЗ в дополнение к моделям

компании Omron.
Структура номера модели
■ Расшифровка номера модели
1. Кабель/размер разъема
1: Pg13.5 (1 провод)
2: G1/2 (1 провод)
3: 1/2-14NPT (1 провод)
4: M20 (1 провод)
5: Pg13.5 (2 провода)
6: G1/2 (2 провода)
7: 1/2-14NPT (2 провода)
8: M20 (2 провода)
9: разъем M12 (1 провод)
2. Встроенный выключатель
A: 1 НЗ/1 НР (срабатывание с задержкой)
B: 2 НЗ (срабатывание с задержкой)
С: 2 НЗ/1 НР (срабатывание с задержкой)
D: 3 НЗ (срабатывание с задержкой)
E: 1 НЗ/1 НР (с контактами MBB/срабатывание с задержкой)
F: 2 НЗ/1 НР (с контактами MBB/срабатывание с задержкой)
3. Исполнительный механизм
AS: Вал
BC: Рычаг
Примеры применения
(обеспечение безопасности с помощью защитной двери)
Исполнительный механизм с валом  Исполнительный механизм с рычагом
1 2 3
D4NH-@@@
2 Миниатюрные  поворотные выключатели для защитных дверей D4NH
Информация о заказе
■ Перечень моделей
Выключатели
Примечание: 1. Рекомендуется использовать M20 для выключателей, поставляемых в Европу, и 1/2-14NPT для выключателей,
поставляемых в страны Северной Америки.
2. Все модели имеют контакты, обеспечивающие срабатывание с задержкой и снабженные сертифицированным
механизмом непосредственного размыкания (только для нормально замкнутых контактов).
3. Модели 1/2-14NPT с двумя кабелями включают переходник M20 – 1/2-14NPT.
Исполнительный механизм Размер кабеля Встроенный переключающий механизм
1 НЗ/1 НР
(срабатывание с
задержкой)
2 НЗ
(срабатывание с
задержкой)
2 НЗ/1 НР
(срабатывание с
задержкой)
Вал 1 провод Pg13.5 D4NH-1AAS D4NH-1BAS D4NH-1CAS
G1/2 D4NH-2AAS D4NH-2BAS D4NH-2CAS
1/2-14NPT D4NH-3AAS D4NH-3BAS D4NH-3CAS
M20 D4NH-4AAS D4NH-4BAS D4NH-4CAS
Разъем М12 D4NH-9AAS D4NH-9BAS ---
2 провода Pg13.5 D4NH-5AAS D4NH-5BAS D4NH-5CAS
G1/2 D4NH-6AAS D4NH-6BAS D4NH-6CAS
1/2-14NPT
(см. примечание 3)
D4NH-7AAS D4NH-7BAS D4NH-7CAS
M20 D4NH-8AAS D4NH-8BAS D4NH-8CAS
Рычаг 1 провод Pg13.5 D4NH-1ABC D4NH-1BBC D4NH-1CBC
G1/2 D4NH-2ABC D4NH-2BBC D4NH-2CBC
1/2-14NPT D4NH-3ABC D4NH-3BBC D4NH-3CBC
M20 D4NH-4ABC D4NH-4BBC D4NH-4CBC
Разъем М12 D4NH-9ABC D4NH-9BBC ---
2 провода Pg13.5 D4NH-5ABC D4NH-5BBC D4NH-5CBC
G1/2 D4NH-6ABC D4NH-6BBC D4NH-6CBC
1/2-14NPT
(см. примечание 3)
D4NH-7ABC D4NH-7BBC D4NH-7CBC
M20 D4NH-8ABC D4NH-8BBC D4NH-8CBC
Исполнительный механизм Размер кабеля Встроенный переключающий механизм
3 НЗ
(срабатывание с
задержкой)